® Manuel de montage

@ Instruction Manual
@ Bauanleitung

BZ

ERiRH

HB ReKIT (D DD [ Vol.1 110943 |



Thank ou Thank you for selecting this Hot Bodies product! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts

y for durability and performance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thor-
ough in its explanations. Hot Bodies wants you to enjoy driving your new Hotbodies product. If you come across
any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very best to help you. You
can also contact us on the internet at www.hotbodiesonline.com.

®This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor
mance will suffer. Hotbodies has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

The caution or attention symbols will warn about st that can be verydangemus
Please read and understafj':g] the mstructmngoégrefuﬂy b%‘e

Cautions Failure to follow these instructions can Auention Failure to follow these instructions can

Warnhinweise = . Achtun cause injury to yourself or others.
Precautions gamr;}ag? your k't&a"g' cause SEHOUS A!Ienu%n You might also cause property damage or
B ly injury or death. EE damage your kit.
C‘i’ivunonsh If you make changes or adjustments not shown in the instruction manual, your vehicle may be damaged.
arnhinweise To prevent mom,pleaseberspmsﬂﬂe“mopemﬂng‘ all remote controlled
Precautions nwodeh&fagj;ﬂmmnlsmﬂedmopwaﬁngmyw powered model. These models can exceed speeds of 30 m.p.h.
B and use highly poisonous and flammable fuels.

Before Running ePlease read manual (with parent, guardian or a responsible adult if necessary).

While Operating ®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

Before Operating ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
.Pteaseoonﬁmﬂienamdﬂwﬂeposiﬁon.

After Running  @Shut off engine first, then turn off receiver switch and turn off transmitter last.
.Aﬂermnmng,:hsneoessarybperﬁmnrmrbnemamtenan
Failure to do this can result in increased wear and damage to the engine and chassis.
Heat, Fire, and Fuel Safety
.Nmrusegasoﬁmmagbwmmﬂsegbwﬁ:dspedﬁmﬂydﬁwwmdﬂcarmgma
®Do not run near open flames or smoke while running your model or while handling fuel.
@@ .Alwayssmfuelmaweﬂvaqﬁatedpiace,amyfmmheamudewces,openﬂanm,dimdsunﬁghl‘,orbam'iﬁ.

Keep

®Glow fuel is flammable and poisonous. Glow fuel powered model ines emit poisonous vapors and gasses.
Thﬁevaporsimhteeyesandcanbehighfydangwuusmywrhm.

®Be aware that some parts will be hot after operation. Do not touch the exhaust or the engine until they have cooled.

Da n ke Vielen Dank, dass Sie sich fiir Hot Bodies entschieden haben! Dieses Auto soll Spal3 machen und verwendet nur hochwertige
Materialien fiir beste Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr
ausfiihrilich. Hot Bodies will, dass Sie Erfolg und Spal mit Inrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen
kommen sollte, melden Sie sich bei uns. Wir werden alles in unserer Macht stehende tun, um zu helfen. Sie kbnnen uns auch
gerne unter www.hotbodiesonline.com. kontaktieren.

@®Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und bendtigt regelméBige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung bendétigten Teile sind bei Hotbodies erhdiltlich.

Die Wamsymbole weisen Sie auf gefahrliche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

Atrention Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,
Achrung kdnnen Sie oder andere verletzt werden.

Cautions
Warnhinweise

Wenn Sie diesen Anweisungen nicht fol-
gen, kénnen Sie oder lhr Auto Schiden

davontragen. Attention Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden

FE an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.

Précautions
S

Cautions Wenn Sie Anderungen oder Einstellungen an lhrem Fahrzeug vornehmen, die nicht in der Anleitung beschrieben sind, kann es beschédigt werden.
Warnhinweise Um Sachschaden und Verletzungen mmMmeSmbemFahrmmmmﬂodeﬂenmhnymug&
Précautions msmvm:s:mmmvmmwmmuwﬂekmmmm 50kmv/h
5B werden und verwenden leicht entziindliche Kraftstoffe.

Vor dem Fahren eBitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)
Wéhrend dem Fahren eFahren Sie bitte nicht auf 6ffentlichen Strafien. Dies kann zu schweren Unfillen mit Personen- und/oder Sachschaden fiihren.

®Fahren Sie bitte nicht in der Nihe von FuBBgangern und
®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder begrenzten Plétzen.

Vor dem Fahren eVergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®\Verwenden Sie immer frische Batterien im Sender und Empfanger um nicht die Kontrolle iiber das Auto zu verlieren.
®Uberpriifen Sie, dass die Servos auf Neutralposition stehen.

Nach dem Fahren ®Schalten Sie den Motor aus, danach den Empfinger und als letztes den Sender.
@Nach dem Fahren ist regelméaBige Wartung notig. Dies nicht zu tun, kann den Verschleil erhéhen oder den Motor beschadigen.

Feuer und Sicherheitshinweise zum Kraftstoff
®Verwenden Sie niemals Benin in einem Modellmotor. Verwenden Sie s, Kraftstoff fiir
.FahrensremchtmderNahevonFeuermwdrauchm&emcm,wenn Ihr Modell betreiben oder mit Kraftstoff hantieren.
®Bewahren Sie den Kraftstoff nur in gut beliifteten Riumen auf. Weit entfernt von HeizkGrpern, Feuer, Sonnenlicht oder Batterien.
Halten Sie den Kraftstoff von Kindemn fern.
®Der Kraftstoff ist brennbar und giftig. Die Abgase von Modellmotoren sind sehr giftig. Diese Abgase kdnnen blind machen und

Ihre Gesundheit schidigen.
®Denken Sie daran, dass einige Teile sehr heill werden kinnen. Beriihren Sie nicht den Auspuff oder den Motor, bevor diese abgekiihlt sind.

PAGE =2




Me rc" Merci d’avoir choisi ce produit Hot Bodies! Ce kit a été con¢cu pour étre amusant a conduire, et utilise des piéces de la plus
haute qualité pour la longévité et les perfunnam Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été cong¢u pour vous fournir
des explications faciles & suivre mais complétes. Hot Bodies espére que vous aurez plaisir a piloter votre nouveau kit radio-
commandé. Si vous rencontrez des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour une étape, appelez-nous et nous ferons de
notre mieux pour vous aider. Vous pouvez aussi nous contacter par Internet sur www.hotbodiesonline.com.

@®Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de Iui-méme.
Si vous n’effectuez pas un entretien régulier, les performances en souffriront. Hotbodies a toutes les piéces et les accessoires nécessaires
pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

Les symboles attirant votre attention vous avertiront des étapes qui peuvent étre trés dangereuses. Veuillez lire soigneusement
les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Cautions En ne suivant pas ces instructions
Warnhinweise vous pourriez endommager votre kit, et

Precautions provoguer de sérieux degats corporels Attention personnes. Vous pourriez également provoguer

Attention En ne suivant pas ces instructions vous pourriez
Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d'autres

s ou meéme mortels. EE des dégats matériels ou endommager votre Kit.
C%uogs Sivous apportez des modifications ou faites des réglages qui ne sont pas indiqués dans fe manuel d'instruction, votre véhicule pourrait étre endommage.
mhinweise  Pour éviter toute blessure corporelle et/ou biens, veuillez d’une fagon responsable vous faites
Precautions fonctionner des modéles réduits télécommandés. agnenl‘wn pﬁvfumm;’: ﬁm.rmlorsque vous un modéle ther-
- m%ﬁth@M*ﬂMﬁMtdﬁMhmmdm

Avant de faire courir le véhicule @ Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.

Lors du fonctionnement  @Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves, des blessures corporelles etlou des dommages aux biens.
®Ne faites pas fonctionner a proximite de piétons ou d'enfants en bas age.
®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermés.

Avant de mettre en marche  ®Veuillez vérifier que toutes les vis et tous les boulons sont correctement serrés.
®Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour I'émetteur et le récepteur afin d’éviter de perdre le contrble du véhicule.
.Veuiﬂezvenl‘ierlaposmonnemdei’accelemteur
Aprés l'arrét ®Eteignez d’abord le moteur, puis le , et eﬁel;gnez I'émetteur en dernier.
@Aprés avoir roulé, il est nécessaire o' un entretien de routine. Ne pas le faire résulterait
erait en une usure plus importante et des dommages au moteur et au chassis.

Sécurité du carburant contre Fincendie

®N'utilisez jamais d'essence dans un moteur thermique. Utilisez du carburant spécialement congu pour les moteurs de modéles réduits.
®Ne faites pas fonctionner prés de flammes nues et ne fumez pas pendant que vous faites courir votre modéle réduit ou que vous manipulez du carburant.

. @ lMWthansuﬂmﬁMhmemdﬁWdecw des flammes nues, de la lumiére

®Le carburant pour modéles réduits est inflammable et poison. Les modéles réduits thermiques émettent des vapeurs et gaz
toxiques. Ces vapeurs irritent les yeux et peuvent étre trés dangereuses pour votre santé.
®N'oubliez pas que certaines piéces seront chaudes aprés avoir fonctionné. Ne touchez pas I'échappement ou le moteur avant qu'ils n'aient refroidi.

l; U @ l: COHEF. HOT BODIESREZBEVLIFUEEEFELT, BIchDHESTENEY ., FRBRIEREDHEEERL. I\ LRIVEET
DHRDESHEENTUEY, e, FHEBRIILEDL THAL—XIBRTEDLSZELDATA L, RIARTEEALTEDEY
DT, KBFMHEREWVELTELWSIIYSATRAY— FEETLREZL, B8, HOT BODIESTRESEZRLMAIBHEZADT
&, HBFUTHIRELHBH > TUVEREVWER>TBHET,
BROBETHAGRHICENE LIcSBTERICBMLEDELEE . RE%ECERICEIECATEFRRFAEESTH L EEL,
OEHAEIFR/CH—DMER RS ICRIFS BB ICRETEDAYTF YV ADBRETY . AT FVAZRTHEBVWER/CA—DEERAEFDET,
HOTBODIESTIE. AT+ APEBRAICANFI\—VYEABLTHDEIOT. ESETHALIEZL,

FEUEEEAE T BERN OBEPIRBZRAICFHILT D1cbIC. BROGESRF. BREVICOVTUTORS TEERTE{ToTLET.
AEE &L TEMRO L THENESHRH L EEL,

C c&vﬂ?ﬂﬁ:weise COETRESERDBVETDE, BEDE

Précautions  PHEICEASREN TS BALEMIEE Aoy RS, MREEORENMITSNBAEET

A‘gfgggg" COFFAE LHDBNET DL, HEIEEE

T ETNAIRBTERLTVET, B LTWET .
Cautions AR CEREINTLSNELUNOER S ERRBORRCOENDET
Warnhinweise i f b &

Précautions  IZYZRCA—ESIXEOBERERRL. by 70— MIBESOkm/MLELEELET. TRHRSRMOACESTHITRECIIBALBDET.
EFEEIRELL. RETHOAOERLTSEVBRCETEETIEZL,. Z2RFROCHLTOIERRESHHLVEIEEETEERLHLIEEL,

BE

ESEBHIC CUTIBEBMELMHL FEXL), FEEOHSHTRERECH AL,

EfT LoER SEEETOETRBIED L FEE L.
OBTED IS HF RO B BACRETEHENT LA,
OB \EFT BB TOETE BT L IR,

ETEIORR O=ZHDRY, Fv MCBHDEDF v ILET.
SLEN. BESOENOEREF T vILET, BHOBRIVENE, EEIY AO—LTARHET L EORIRTT. FOOEMEDHGE T EE,
(T CERREDIEEE LT L EEL,
STV UVOMBARICAO Y MLH=2—hSiL (SEUE) [CHBHRBLTLIEEL.

EfTROER BT TV YVEBIELTHSSER. RERORETA (v FEOFFICLTEEL, REEMEA3 EENRET3BNDSBDET,
OEFHIFR/CA—DAYFTVA (Hif. BR) BT TLEEL. AVFFYRABTHEVNER/CA—DEROEIEEREE Y. NS ILTRELPTLEDZT.

I EREORbRLEDER

ST, TVIVRCH—AITOEREERLTLIEEV,. AV UVEEOROBEIRBBRICERLENTLEZL,
O O—FEIES ED B LD TARDEE TOREEPETELIVTLEEW. F/NODONBRIBTT.

@ OJO—FHIFRICATPENEAERT. SRPFHOFOEIEILEEMICRELTLEZL.

=< ©J0—FHIZEREN B DS NEOBRLESDSTETVETY, Mo THAKE DERRSZRIVACORFETY. 2. BICASENLS (CHIEBLTIREW.
OETROIY I PIIS—RAEFRICE>TLEY. BRPFARIETHCRITHST>TLEEL,

PAGE =32




\‘

Equipment Needed Benétigtes Zubehér Equipement nécessaire FAEd 35D

Radio Components Fernsteuer Anlage Eléments de laradio 7OHRIVHK—%Y bk

You will need a 2-channel radio system with two servos, an external receiver battery pack and an ON/OFF switch.
Sie bendtigen eine 2-Kanal Fernsteuerung mit zwei Servos, einem Empfangerakku und einem Schalter.

Vous aurez besoin d’un systéme radio a 2 voies avec deux servos, un pack de batteries externe pour le récepteur et un interrupteur de marche/arrét.
2F v RIEER. BER. YK x2. ZERAI(yFU—, BEEAyFU— TVTTASvFEERLTILES L.

Air Filter

Filtre a air
IFPT4IE—

EERA (T U—

mdm e mmfmd mdledneobm Ma#fie nicht iiberschreiten.
Empﬁnger ein gezeigten

Utiliser un servo et un récépteur des dimensions ci-dessus indiquées ou plus petit.

Y-SR RO TR T OME #EA LTI EEL.

If steering servo wire is less than 220mm, will need an extension wire.
' Wmmmﬂ«mwsﬂ
Srlecébiedu fait moins de 220 mm, vous aurez besoin d’un
® AF7UyIY—ROI— FH220mmilToBSR SEMEOEREI— FIBEITED T,

Receiver Battery 6.0V (Flat Type)

Empﬁngerakku 6.0V (Straight Pack)
Batterie récepteur 6.0V (type plat)

BESAIyFU—B.0V (7T5y k1)

74105 (US)
74106 (EU 2Pin)
_ mmgapin)
74107 (JP)

74115

Youwiﬂneedal‘lsuze with exhaust pij Fuel Bottle GJQWPMQ!EW'
Sie beniitigen einen mit - Kraftstoffflasche Gliihki +
Vous aurez bﬁnmd’mnmwtaﬂeﬂame(mpo{d'édnﬂuerm Bouteille de carburant Ch:
2144XIV YV, TIT—ERRLET. Ta—TIkvT I3Te—5—
e T 6163 .
Strapping Tape Servo

Bande de fixation Face

IIAF-T EEr—
you use
Starter Box <o fuel containing 16-25% nitro.
= Wirempfehlen, dass Sie Modellauto-
Caisse de démarrage 3 Kraftstoff mit einem Nitromethan-

A5—5—Ru X a Gehalt von 16-25% verwenden,

Nous vous conseillons d'utiliser
du carburant qui contient 16 3 25
%de nitrométhane.

= FOSHEE16-25%0R/CH—FR

JO—REEEALTLEE L,

16% - 25%

Cautions
Warnhinweise
Precautions

E&

If you do not use a charger designed to charge Nickel Metal Hydride / LiPo batteries, The batteries will be damaged.

Wenn Sie keinen geeigneten Lader zum Laden der Nickel-Metall-Hydrid oder LiPo Akkus verwenden, werden die Akkus beschédigt.
Si vous n'utilisez pas un chargeur congu pour recharger les batteries Nickel Métal Hydride ou LiPo, celles-ci seront endommagées.
NHVH/ (s FU—, LIPo/{yFU—0FBICIR SRR TS TERL TLEEL,

FAREREEALEES. /(v 7 U—0RREEOFHOECITNLBH ETOTERLTILEL,.

PAGE 4




Tools Outils ;uol?n‘sZusmme;hl;au benaggtes IMedrzeu;g Separat erhditlich.
Werkzeuge Is Outils nécessaires pour la mise en place, vendus séparément.
FRRERTTICRTROTIESMETY, JRCABLTIREL,

Allen Wrench 1.5mm / 2.0mm / 2.5mm / 5.0mm
Inbusschliissel 1.5mm / 2.0mm / 2.5mm /5.0mm
Clé Allen 1.5mm / 2.0mm / 2.5mm / 5.0mm coupantes

FALYF 1.5mm / 20mm / 2.5mm / 5.0mm —wii— STFNUF AFuIUITTISA—

Hobby Knife

baumesser
Couteau de modélisme
RE—F47

Jjauge hauteur de caisse bas
RIL—25—3

Droop Gage Block
Fahrzeugun

Hauteur de caisse bas bloc
ProyU—XW—b RF 4 —U—7— y RIb—75—y70ws

Included Items Eléments inclus
Enthaltenes Werkzeug v RcA>TW3H

Dampferdl #600
Huile d’amortisseur #600
Y3 wIF AL #600

i i Do not drive the the
Caution  Attention Beachten Sie bercn:r ngm@mmmnm e

Achtung EFLoFE Ne conduisez pas Ia voiture dans les endroits suivants.
ROWEBFRCRETEEENTIEZ .

Do not run in water or sand.

Fahren Sie nie in Wasser oder Sand.

Ne faites pas fonctionner dans I'eau ou sur le sable.

KitED, BitiaE TRETEEBNTIEZ,. AROFRACESTETFBDET,

Do not run on public streets or highways. This could cause serious accidents, personal injuries, properi*damage.

Fahren Sie niemals auf éffentlichen Stralien. Dies kann zu schweren Unfallen mit Personen- und Sachschaden

Ne faites pas fonctionner sur la voie publique ou la route. Cela pourrait provoguer des accidents graves, des blessures corporelles ou des dommages aux biens.
BEEE, BPADESERCRETETEBNTIES L.

PAGE S




113167
12x18x0.5mm

Z702 111034 g Lon =




111010

110951-1
247




®[m

x4

94529

Flat Head Screw Mdx10mm













110946-7 ot =
5.8x15mm L % Ewdn

113174
58mm

T
@ S

113174
58mm




100559
Button Head Screw M3x14mm







Steering Servo {Not Included)
Lenkservo

AFPUZTY—K FRD)

110948-7 110948-8 110948-9
1mm 1.5mm 2mm

110948-6  110948-5
Futaba, Sanwa KO

Nutzen Sie die Spacer um die Servoposition wie abgebildet anzupassen.
Reéglez la position du servo a l'aide des rondelles comme indigué.
@ BOLSIC AN—H—EE>TH—ROMEEMBLET,







113190




Bras de servo (Non inclus)
Y—fk—2/ (FI%ED)




Bande de fixation (Non inclus)

F3AF7—7 FImD)

Double Face (Non inclus)

7 — GIFD)

]
|







STEP E-O3

®~x2

100556

§
:
i
!
E

I
@

g

m
“
:







Leave a very narrow gap between the clutch shoes.

Lassen Sie zwischen den dgen eine sehr kleine Liicke.
Laissez un espace trés faible entre les masselottes.

I vFVa—-[CHEDTEIBEICHDAHET.




o
i
E
&
o
=
-







113168 Z082

[ S

B020 111045 111040
5x8x2 5mm




Z352

. Z724
0
f@}_
A




113180
IxTx1imm

113180
3x7x2mm

113180

113172 &

113180
3x7x2mm




7.8mm
=

g
©

I
8577—1

110952-5
110952-5




110950-2




IvTY (RiFED)







Réglez la tension de la transmission par courroie.
B34 7RI bSETERDICED LS CHBLET .

|




exhaust ire to fit exhaust system.
Pbmr%%m;ﬂmm
Courbez le cable de support pour qu'il s’adapte a votre échappement.
RIS—-LEDETHRLET,

113181

Fu—*0v FEEOLS CHFFET.










F Front  Avant
Vome ok

Make 2 2 fois
2x 2Stick 2mfrozT

113175

FAINEHEMOET,

Déplacez I'axe vers le haut et vers le bas doucement pour
faire partir toutes les bulles.
BoL{DEA FYERMDPLESEREET.

73510-1 113169




STEP H-O2

09l @
Ricc o Make 2 2fois
744 25tick empoes

Verwenden Sie einen Putzlappen.
& Utilisez un chiffon.

@‘, l FANEXEWMDET.

Move the shaft up and down slowly to remove all air bubbles.
Bewegen Sie die Kolbenstange langsam nach oben und
unten, damit Luftblasen entweichen kénnen.

Déplacez I'axe vers le haut et vers le bas doucement pour
faire partir toutes les bulles.

BoL{DEA FYERMDPLESEREET.

73510-1 113170




:

:
N B
=

mom
@

&




F4v @IFED)

1109524

Heasedleckrauemgﬂaﬁ:nslumﬂm'smemﬁsbgalmm

L—ROLF1b—v3 VL& TREAURESVEDNBOFETOTERLTLIIEE L.

Veuillez vérifier les réglementations en matiére de course afin de vous assurer que
le composant peut étre utilisé en toute légalité.

e,
&
8

2082













Setup Sheet Fiche de réglage
Setup Blatt v c7vI7Y—h

Date Track Event Track Condition
#gmg Dgrum Strecke Veranstaltung gfre?fgnzurargnq‘
Nol Date Piste Evénement onditions de piste
B Standard Setup e fle & Fuchen e
| I -
ln i Tread Shocks
L+ o EBreite h
Bands de roulement Amortisseurs
E= 254 vm PEE
Ride Height Qil we.
e au s e huile
R 8.0 mm o1 LES #600
L Camber Angle Pisto
] gmfzde Kofbenpl'atte 1.3 mm
i ngle de carrossage Piston
=[O f QE‘ Frui-m - 1C 400 g2h>  (1)2 3 Hoes
o ‘ Toe Angle Bladder
i 1l EOIE%E'; incement Jg:agmpfer;nembrall
I i 1gle upelle
‘ ----- ; P -2.0¢ Cope STD
L&, = Sway Bar i,
| Srabjé:'fsaror nge,g,
[ Barre antiroulis Ressorts
— .. AFESAH— ATuzg STD
i { —t Notes
) 4 Notizen
Droo, Notes
Ausfederweg AE
Course des ampetisseurs
EL—7 0 i
Rear Shocks
Hinten - gﬁ; Dan;pf_er
s 2 Bande de roulement Amortisseurs
ur 2148 264 mm vawo
Ride Height Qil wt.
ggﬁrﬁ*elhgjl O.'visk%sitft
22 > e au s Grade huife
sy ® @ D) L 8.5 mm T IES #600
g8 Camber Angle Piston
il LD ! Sturz Kolbenplatte 1.1 mm
g 12 3 et Angle de carrossage | Piston
121N 2 6 L F 4 I 1.0° Exb> 1 3 Holes
/134 <5 2 =/ I Toe Angle Bladder
4u 5} ¢ y — 12 E?é’gpﬂg; incement Daempferjﬂembrau
A - Co
| R 1 bl 25- e STD
Sway Bar Spri
| grabdrsaror - 28 dg,?,
| arre antiroulis a0 Ressorts
" AFESAY— mm ATUY STD
Sremm 4L |:|1 [2]. ) Rear Wheel Base Notes
o) | 1 Hinterer Radstand Notizen
|_| |\8“’| 3| Empattement arriére [ Notes
| B y oo, UPHA —JbN—2 ™ *E
gy SEEE Aus
.\ U5 |_|5|_|4 : ,oulsedesammmrs 9.0
k-7 ) —
A
%
(@) Tires
\?) Clutch Shoes Engine Reifen Front Rear
Kupplungsbacke Motor Pneus Vorme Hinten
; r Masselotte d'embrayage Moteur St Avant Arriére
¥® @+ H5uFya— STD TvIY Z0vk uF
Clutch S| Spur gear Brand
Kupf)hi%grsmg cgup%ahnrad ! fqersreﬂer
Ressort bra; uronne argue
S5yzaTusy . STD A—F7 29/ AT ERSA T
Adjust Nut Pinion gear Compound
e Efgﬁ%n 16T/ 20T et
crou de régla -
Fovarron 0.5 mm - = == avievk  32° 35°
; Tire Diameter
ﬁ?gke :]_[ Karosserie Eel‘fendurchmesser
Espacement Carrosserie liamétrs es pneus
p _ SYPSUR 0.5 om e S PiE 70 m 76 o
E‘ @ @ i‘ Notes
Ng;?zsen Notizen
i Notes ﬁ%tes
— AE
v|STD
_|Carbon

PAGE ag




Setup Sheet Fiche de réglage

Setup Blatt v +7

wI—k

Name Date Track Event Track Condition
Name Datum Strecke Veranstaltung Streckenzustand
Nom Date Piste Evénement Conditions de piste
K& B 1 —%w h PRLIN R
Front =] Iﬂ ! | _— Shocks
Avant - i EBreite i
sJovk | Bands de roulement Amortisseurs
mm| E=] mm VER T
Ride Height il w.
/ e huile
I el mm ERgr
=l L Camber Angle e Piston
= / \ Sturz Kolbenplatte mm
i / DD Angle de carrossage | Piston
. [ 2 Fr @ : [ ) 1 2 3 Holes
po— ‘ Toe Angle Bladder
i | Vorspur Daempfermembran
|— | Angle de pincement Coupelle
‘ _____ ) =1 ? TS55—
& N Sway Bar
| v Srabjé:'fsaror Fgg;g,
| : L I Barre antiroulis O Ressorts
| . AFESAH— ATuzg
oL Y _t Notes
) 4 Notizen
Droo, Notes
Ausfederweg AE
Course des ampetisseurs
[ it
Rear Shocks
Hinten Tread 5
. Breite Dampfer
s 2 Bande de roulement Amortisseurs
ur 248 mm vavy
Ride Height il wt.
= e au s e huile
sy ® @, @ | = mm ESr
. Camber Angle Piston
1] L0 Sturz oG Kolbenplatte mm
. X 53 - Angle de carrossage | Piston
2] 2 3\ pe Fp )= : = § 1 2 3 Holes
3[ ] <y P 1P 0] Toe Angle Bladider
y b ¥ L i : 3 orspur
4[] 4 <N %’é e T 12 " Angfe%e pincement Jg:agggfg;membrau
b | : - k=1 i IS4~
4 1 \ —‘ >
| 5% E]G Ez v N . Sway Bar Spring
( § r‘ |_|3 f y = grabdrsaror . 28 dern
= i arre antiroulis 30 Ressorts
= AFESAH— mm ATuzg
— 8 |:|1 [ 2| Rear Wheel Base Notes
=2p| — A s Hinterer Radstand  Short Notizen
|—| |_,83| [(3|—— Empattement arriere | | Notes
| 1825  oroop, UPTRA —JbN—2 g AE
uﬁ |—| 5 |—|4 : ,oulgsedesmmmrs
EL—7 frim
L]
(@) Tires
\?) Clutch Shoes Engine Reifen Front Rear
Kupplungsbacke Motor Pneus Vorme Hinten
; Masselotte d'embrayage Moteur Avant Arriére
e ] @1 H5yFya- YTy e 7Ok Uz
Clutch Sprin Spur gear Brand
Kupphn";g)s g aup%ahnrad Hersteller
Ressort d'embrayage Couronne Marque
DSwFATUDT ANN—=FTF ERYAT
Efmsialimuttor o o o
Ecrou de réglage Pignon Gomime =
FPieAbtwk oA ETF = b At b
Gaj Tire Diameter
Lugke Karosserie Reifendurchmesser
Espacement Carrosserie Diamétrs es pneus
- - SUFPIUR w7+ FAPiE mm mm
l:‘ @ @ :I No Notes
Nogr?zsen Notizen
Notes
A Notes P
XE 2

PAGE a5




B 113181

o
/ oo

13181

108657 110945 ot
51 o5 ) 110946 Z082

P
BTN #m qu

702 111034

\/m%% : DS 7.?@@@{0;5@ 111034

111050 o4s20 111 _
" 108657 113167 7

z702

110946

100559—@??2% [ v 111%4//1110&

zos2




M375—E=)
1m<i‘

mm%
73510 PR

110950 @

108645
111039

T wpr
%

113172

11(‘!;13\3‘r

ar- 113173

&=

111035

1




\‘

@ Parts List

Parts # Description

6121
6123
6820
6897
50432
50474
73510
73523
94368
94529
94530
100554
100556
100559
108573
108575
108577
108587
108592
108593
108594
108595
108606
108621
108643
108645
108646
108657
108659
108668
108677
108679
109132
110070
110929
110945
110946
1108947
110948
110949
110950
110951
110952
110954
110958
110960
110961
110874
110875
110876
110877
110878

BODY PIN (4mm/BLACK/SMALL20pcs)

BODY PIN (Bmm/SILVER/LARGE/20pcs)

SILICONE C-RING P-3 (CLEAR/8pcs)

O-RING P4 (5pcs)

O-RING 5-12 (BLACK/5pcs)

SILICONE TUBE 2x5x300mm

SHOCK PARTS/BALL END SET

BLADDER 12x3.5mm (FLAT TYPE/4pcs)

CAP HEAD SCREW M3x14mm (10pcs)

FLAT HEAD SCREW M4x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M4x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
SET SCREW M3x14mm (4pcs)

FLAT HEAD SCREW M3x14mm (HEX SOCKET/10pcs)
BUTTON HEAD SCREW M3x14mm (HEX SOCKET/10pes)
ROLL BAR SET

BEARING COLLAR SET

BALL END 6.8x15mm (4pcs)

BELT TENSIONER POST

COLLET 7mm

FLYWHEEL NUT

CLUTCH SPRING CUP

CLUTCH ADJUST NUT

CLUTCH SHIM SET

BRAKE PAD

BALL HEX NUT 5.8mm (10pcs)

TITANIUM TURNBUCKLE M3x15mm (2pcs)
TITANIUM TURNBUCKLE M4x20mm (2pcs)

SCREW CAP M10 (4pcs)

FUEL TANK STAND-OFF (3pcs)

PIVOT BALL 8mm (4pcs)

THRUST BEARING 5x10xdmm

COMPETITION ALUM. SHOCK SET (ORANGE/MG-562pcs)
CONE WASHER M3 (ORANGE/5pcs)

FLAT HEAD SCREW Mdx8mm (HEX SOCKET/10pcs)
CLUTCH SPRING (HARD)

FRONT KNUCKLE SET

FRONT SUSPENSION ARM SET

REAR SUSPENSION ARM SET

SERVO SAVER SET

CENTER BULKHEAD SET

REAR BODY MOUNT SET

PULLEY SET (16T 8T20T/24TI26T/48T)

FRONT BUMPER/BODY MOUNT SET

SPUR GEAR 49T (1ST GEAR/2 SPEED)

SPUR GEAR 46T (2ND GEAR/Z SPEED)

2 SPEED CLUTCH SHOE/SPRING SET

FUEL TANK (R8)

2 SPEED UPPER PLATE (CARBON FIBER)

REAR CAMBER PLATE (CARBON FIBER)

REAR SHOCK TOWER (CARBON FIBER)

REAR LOWER SHOCK MOUNT (CARBON FIBER/2pcs)
STEERING ARM (CARBON FIBER/2pcs)

® Option Parts List

Parts # Description

110953
110954
110955
110956
110857
110958
110959
110985
110986
110893

SPUR GEAR 48T (1ST GEAR/2 SPEED)
SPUR GEAR 49T (1ST GEAR/2 SPEED)
SPUR GEAR 50T (1ST GEAR/2 SPEED)
SPUR GEAR 44T (2ND GEAR/2 SPEED)
SPUR GEAR 45T (2ND GEAR/2 SPEED)
SPUR GEAR 46T (2ND GEAR/2 SPEED)
SPUR GEAR 47T (2ND GEAR/2 SPEED)
BATTERY PLATE (CARBON FIBER)
FRONT BODY MOUNT (CARBCN FIBER)
PINION GEAR 15T (1ST GEAR/2 SPEED)

Parts # Description

110979
110980
110981
110982
110983
110984
110987
110988
110989
110990
110991
110992
110954
110996
110999
111000
111001
111002
111003
111004
111005
111006
111007
111008
111009
111010
111018
111019
111020
111021
111022
111023
111024
111025
111026
111027
111028
111029
111030
111032
111033
111034
111035
111036
111037
111038
111039
111040
111042
111044
111045
111046

110994
110995
110996
110997
110998
111011
111012
111013
111014
111015

FRONT SHOCK TOWER (CARBON FIBER)
FRONT LOWER SHOCK MOUNT SET (CARBON FIBER/Zpcs)
UPPER DECK (GARBON FIBER)
STEERING BRACE (CARBON FIBER)
FRONT KNUCKLE SHIM 1.0mm (CARBON FIBER/2pcs)
BELT TENSIONER SET

LIGHTWEIGHT FLYWHEEL (21 SIZE)
CLUTCH DISC (21 SIZE)

CLUTCH FLYWEIGHT (21 SIZE/3pcs)
CLUTCH BELL BUSHING (21 SIZE)
CLUTCH BELL (R8)

CLUTCH SHOE (21 SIZE)

PINION GEAR 16T (1ST GEAR/2 SPEED)
PINION GEAR 20T (2ND GEAR/2 SPEED)
2 SPEED BULKHEAD RIGHT (ORANGE)
2 SPEED BULKHEAD LEFT (ORANGE)

2 SPEED SHAFT

1ST GEAR HOUSING (21 SIZE)

2ND GEAR HOUSING (21 SIZE)

2 SPEED ADAPTER (21 SIZE)

VENTED BRAKE DISC

BRAKE GUIDE/COLLAR SET

BRAKE ADAPTER PULLEY

BRAKE CAM SHAFT

FRONT ONE WAY OUTDRIVE SET (2pcs)
FRONT ONE WAY

BALL BEARING 10x15x4mm (FLANGED/2Zpcs)
MAIN CHASSIS (RB)

FRONT LOWER BULKHEAD (ORANGE)
FRONT UPPER BULKHEAD (ORANGE)
REAR LOWER BULKHEAD (ORANGE)
REAR UPPER BULKHEAD (ORANGE)
REAR SUSPENSION BLOCK (FRONT)
REAR SUSPENSION BLOCK (REAR)
FRONT UPPER ARM MOUNT (ORANGE)
MIDDLE SHAFT MOUNT (ORANGE)
MIDDLE SHAFT

REAR SPOOL AXLE

REAR BODY MOUNT PIVOT SET
ENGINE MOUNT SET

PULLEY ADAPTER

FRONT WHEEL LOCK SET {2pcs)

REAR WHEEL LOCK SET (2pcs)

FRONT WHEEL AXLE (2pcs)

REAR WHEEL AXLE (2pcs)

DRIVE SHAFT Bx63mm (2pes)

DRIVE SHAFT 8x59mm (2pcs)

SWAY BAR BALL 5.8mm (ORANGE/2pcs)
FRONT ADJUSTABLE SWAY BAR

REAR SWAY BAR 3.0mm

REAR SWAY BAR COLLAR 3.0mm (ORANGE/2pcs)
ROLL BAR

D ot
PINION GEAR 16T
PINION GEAR 17T

1ST GEAR/2 SPEED)
1ST GEAR/2 SPEED)
PINION GEAR 20T (2ND GEAR/2 SPEED)
PINION GEAR 21T (2ND GEAR/2 SPEED)
PINION GEAR 22T (2ND GEAR/2 SPEED)
FRONT UNIVERSAL DRIVE SHAFT SET (2pcs)
FRONT UNIVERSAL DRIVE SHAFT (2pcs)
FRONT UNIVERSAL WHEEL AXLE (2pes)
REAR UNIVERSAL DRIVE SHAFT SET (2pes)
REAR UNIVERSAL DRIVE SHAFT (2pcs)

Parts # Description

111047
111045
111049
111050
111052
111053
111054
13167
113168
113169
113170
13171
13172
113173
113174
113175
113176
3177
113178
113180
113181
113182
B019
B020
BO21
B023
B033
2081
Z082
2083
Z084
Z150
2224
2238
2245
2247
Z351
2352
2353
2356
Z449

Z664
Z676
Z699
Zj00
Z702
Zino
i
Z724
724

CENTER POST 6x24mm

SERVO SAVER PIPE SET

SERVO SAVER SPRING

FRONT SUSPENSION SHAFT SET (3x46/3x65mm)
SUSPENSION SHAFT 4x60.5mm (2pcs)

EXHAUST PIPE MOUNT

EXHAUST HANGER WIRE

WASHER SET (12x15x0.5mmy12x 18x0.5mm)

SHOCK BALL END (4pcs)

SHOCK SPRING 1.8x4 COILS (Zpcs)

SHOCK SPRING 1.8x5 COILS (2pes)

CONE WASHER M4 (ORANGE/6pes)

BALL HEX NUT 6.8x8.6mm (4pcs)

BALL HEX 5.8x5.4mm (dpcs)

TITANIUM TURNBUCKLE M3x58mm (2pcs)

SHOCK PISTON 1 HOLE x 1.3mm (2pcs)

BELT (65S3M207)

BELT (60S3M420)

BELT {90553M201)

WASHER SET (3xTx Tmm/3x7x2mm/3x7x3mm)
THROTTLE/BRAKE ROD SET

TURNBUCKLE M3x20mm

BALL BEARING 5xBx2 5mm (FLANGED/ 2pes)

BALL BEARING 5x8x2 5mm (2pcs)

BALL BEARING 5x10xdmm (2pes)

BALL BEARING 6x13x5mm (2pcs)

BALL BEARING 12x18x4mm (2pcs)

FLAT HEAD SCREW M3x6mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x10mm (HEX SOCKET/10pcs)
FLAT HEAD SCREW M3x12mm (HEX SOCKET/10pcs)
ANTENNA PIPE SET

WASHER M3x8mm (10pcs)

C CLIP 13mm (4pcs)

E CLIP E5mm (10pcs)

E CLIP E7mm (10pcs)

BUTTON HEAD SCREW M3x6mm (HEX SOCKET/10pcs)
BUTTON HEAD SCREW M3x8mm (HEX SOCKET/10pcs)
BUTTON HEAD SCREW M3x10mm {(HEX SOCKET/10pcs)
BUTTON HEAD SCREW M3x18mm {(HEX SOCKET/0pes)
FLAT HEAD SCREW M2 5x12mm (HEX SOCKET/Opcs)
CAP HEAD SCREW M3x12mm (6pcs)

LOCK NUT M4 {4pcs)

LOCK NUT M3 THIN TYPE (4pes)

WASHER Tx12x0.8mm (Bpes)

SET SCREW M3x3mm (Gpcs)

SET SCREW M3x5mm (10pcs)

SET SCREW M3x22mm (dpcs)

SET SCREW Mdxdmm (4pcs)

SET SCREW MdxBmm (ROUND POINT/6pcs)

SET SCREW MdxB8mm (ROUND POINT/6pcs)

Parts # Description

111016
111017
111031
111043
113169
113170
113183
113184
113185
113186

REAR UNIVERSAL WHEEL AXLE
UNIVERSAL REBUILD KIT {2pcs)
SERVO SAVER ARM (ORANGE)
REAR SWAY BAR 2.6mm

SHOCK SPRING 1.8x4 COILS (2pcs)
SHOCK SPRING 1.8x5 COILS (2pcs)
SHOCK SPRING 1.7x3.5 COILS (2pcs)
SHOCK SPRING 1.9x4 COILS (2pcs)
SHOCK SPRING 1.7x4.5 COILS (2pcs)
SHOCK SPRING 1.9x5 COILS (2pcs)

cs)

PAGE 48




\‘

@ Ersatzteileliste

Nummer Beschreibung

6121
6123
6820
6857
50432
50474
73510
73523
943568
94529
94530
100554
100556
100555
108573
108575
108577
108587
108592
108593
108594
108595
108606
108621
108643
108645
108646
108657
108659
108668
108677
108679
109132
110070
110929
110945
110946
110947
110948
110949
110950
110951
110952
110954
110958
110960
110961
110974
110975
110976
110977
110978

KAROSSERIEKLAMMERN (4mnVSCHWARZ/20T)
KAROSSERIEKLAMMERN (8mmvSILBER/20ST)
SILIKON O-RING P-3 (TRANSPARENT/BST)
O-RING P4 (5ST)

O-RING 5-12 (SCHWARZ/5ST)
SILIKONSCHLAUCH 2x5x300mm
DAEMPFERTEILE/KUGELKOPF SET
DAEMPFERMEMBRAN 12x3 5mm (FLACH/AST)
INBUSSCHRAUBE M3x14mm (10ST)
SENKKOPFSCHRAUBE Méx10mm (INBUS/10ST)
SENKKOPFSCHRAUBE Méx12mm (INBUS/10ST)
MADENSCHRAUBE M3x14mm (4ST)
SENKKOPFSCHRAUBE M3x14mm (INBUS/10ST)
FLACHKOPFSCHRAUBE Max14mm (INBUS/10ST)
UEBERROLLBUEGEL SET (R10)
LAGERHALTER SET (R10)

KUGELKOPF 6.8x15mm (45T)
RIEMENSPANNER PFOSTEN (R10)
SCHWUNGSCHEIBEN-KONUS 7mm (R10)
SCHWUNGSCHEIBEN-MUTTER (R10)
KUPPLUNGS-FEDERTELLER (R10)
KUPPLUNG-EINSTELL-MUTTER (R10)
KUPPLUNGS-UNTERLAGSCHEIBEN SET (R10)
BREMSBELAG (R10)
KUGEL-SECHSKANT-MUTTER 5.8mm (10ST/R10)
TITAN SPURSTANGE M3x15mm (25T/IR10)
TITAN SPURSTANGE M4x20mm (2ST/R10)
SCHRAUBKAPPE M10 (4ST/R10)
KRAFTSTOFFTANK-HALTER (3ST/R10)
PIVOT-KUGEL 8mm (4ST/R10)

DRUCKLAGER 5x10xdmm (R10)

ALU GEWINDE-DAEMPFER GEHAEUSE (46-56/0RANIZST)
KONUS-SCHEIBE M3 (ORANGE/SST)
SENKKOPFSCHRAUBE MdxBmm (INBUS/10ST)
KUPPLUNGSFEDER (HART)

LENKHEBEL VORNE SET

SCHWINGEN SET VORNE

SCHWINGEN SET HINTEN

SERVO SAVER SET

MITTEL-BULKHEAD SET

KAROSSERIEHALTER HINTEN SET
RIEMENRAD SET (162/182/20Z/24Z/267/487)
FRONTRAMMER/KAROSSERIEHALTER SET
HAUPTZAHNRAD 497 (1. GANG/2-GANG)
HAUPTZAHNRAD 467 (2. GANG/2-GANG)
2-GANG KUPPLUNGSBELAGIFEDER SET
KRAFTSTOFFTANK (RE)

2-GANG PLATTE OBEN (KOHLEFASER)
STURZPLATTE HINTEN (KOHLEFASER)
DAEMPFERBRUECKE HINTEN (KOHLEFASER)
DAEMPFERHALTERUNG HINTEN UNTEN (KOHLEFASER(ST)
LENKUNGS-ARM (KOHLEFASER/2ST)

@ Tuningteileliste
Nummer Beschreibung

110953
110954
110955
110956
110057
110958
110959
110985
110986
110993

HAUPTZAHNRAD 487 (1. GANG/2-GANG)
HAUPTZAHNRAD 497 (1. GANG/2-GANG)
HAUPTZAHNRAD 50Z (1. GANG/2-GANG)
HAUPTZAHNRAD 447 (2. GANG/2-GANG)
HAUPTZAHNRAD 457 (2. GANG/2-GANG)
HAUPTZAHNRAD 467 (2. GANG/2-GANG)
HAUPTZAHNRAD 477 (2. GANG/2-GANG)
AKKUFACH-PLATTE (KOHLEFASER)
KAROSSERIEHALTER VORME (KOHLEFASER)
RITZEL 15Z (1. GANGI2-GANG)

Nummer Beschreibung Nummer Beschreibung
110979 DAEMPFERBRUECKE VORNE (KOHLEFASER) 111047 MITTELPFOSTEN 6x24mm
110980  DAEMPFERHALTERUNG VORNE UNTEN SET (KOHLEFASERIZST) 111048  SERVO SAVER ROHR SET
110981 OBERDECK (KCHLEFASER) 111049  SERVO SAVER FEDER
110982  LENKUNGSSTREBE (KOHLEFASER) 111050  SCHWINGENSTIFTE VORNE SET (3x4Brm/3x65mm)
110983  LENKHEBEL SHIM 1.0mm (KOHLEFASER/2ST) 111052 SCHWINGENSTIFT 4x60.5mm (25T)
110984  RIEMENSPANNER SET 111053  RESO-ROHR HALTER
110987  LIGHTWEIGHT SCHWUNGSCHEIBE (21er GROESSE) 111054 RESC-ROHR HALTER
110988  KUPPLUNGSSCHEIBE (21er GROESSE) 113167 SCHEIBEN SET (12x15%0.5mm/12x18x0 5rn)
110989 KUPPLUNGS-GEWICHTE (21er GROESSE/3ST) 113168 DAEMPFER KUGELPFANNE (4ST)
110930  KUPPLUNGSGLOCKEN-LAGER (21er GROESSE) 113169 DAEMPFERFEDER 1.8x4 WDG (2ST)
110991  KUPPLUNGSGLOCKE (R8) 113170 DAEMPFERFEDER 1.8x5 WDG (25T)
110992  KUPPLUNGSBELAG (21er GROESSE) 113171 KONUS-SCHEIBE M4 (ORANGE/BST)
110994 RITZEL 16Z (1. GANGI2-GANG) 113172 KUGELKOPF-MUTTER 6.8x8 6mm (SECHSKANT/M4ST)
110996  RITZEL 207 (2. GANG/2-GANG) 113173 KUGELKOPF 5 85 4mm (SECHSKANT/4ST)
110999  2-GANG BULKHEAD RECHTS (ORANGE) 113174 TITAN SPURSTANGE M3x58mm (25T)
111000  2-GANG BULKHEAD LINKS (ORANGE) 113175 KOLBENPLATTE 1LOCH x 1.3mm (25T)
111001  2-GANG WELLE 113176 RIEMEN (5553M207)
111002 1. GANG MITNEHMER (21er GROESSE) 113177 RIEMEN (50S3W420)
111003 2. GANG MITNEHMER (21er GROESSE) 113178 RIEMEN (90553M201)
111004  2-GANG ADAPTER (21er GROESSE) 113180  SCHEIBEN SET (3x7x1mmi3x7x2mm/3x7x3mm)
111005 BELUEFTETE BREMSSCHEIBE 113181  GASBREMS-GESTAENGE
111006  BREMSEN-FUEHRUNG/STELLRING SET 113182 SPURSTANGE M3x20mm
111007  BREMS-ADAPTER MITNEHMER BO19  KUGELLAGER 5xBx2 5mm (MIT FLANSCH2ST)
111008 BREMSWELLE BO20  KUGELLAGER 5xBx2.5mm (2ST)
111009 FRONT-FREILAUF ABTRIEB SET (25T} B021  KUGELLAGER 5x10x4mm (25T)
111010  FREILAUF VORNE B023  KUGELLAGER 6x13mm (2ST)
111018 KUGELLAGER 10x15x4mm (MIT FLANSCH/25T) BO33  KUGELLAGER 12x18x4mm (25T)
111019 CHASSIS (R8) 7081  SENKKOPFSCHRAUBE M3x6mm (INBUS/10ST)
111020 BULKHEAD VORNE UNTEN (ORANGE) Z082  SENKKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/0ST)
111021  BULKHEAD VORNE OBEN (ORANGE) 7083  SENKKOPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/10ST)
111022 BULKHEAD HINTEN UNTEN (ORANGE) 7084  SENKKOPFSCHRAUBE M3x12mm (INBUS/10ST)
111023 BULKHEAD HINTEN OBEN (ORANGE) Z150  ANTENNENROHRSET
111024 SCHWINGENHALTER HECK (VORNE) 7224 UNTERLAGSCHEIBE M3x8mm (10ST)
111025 SCHWINGENHALTER HECK (HINTEN) 7238 C-CLIP 13mm (45T)
111026  QUERLENKERHALTER VORNE OBEN (ORANGE) 7245  E-CLIP E5mm (10ST)
111027 MITTELWELLEN-HALTER (ORANGE) 7247 E-CLIP ETmm (10ST)
111028 MITTELWELLE 7351  FLACHKOPFSCHRAUBE M3x6mm (INBUS/10ST)
111029 STARRACHSE HINTEN 7352  FLACHKOPFSCHRAUBE M3x8mm (INBUS/10ST)
111030 KAROSSERIEHALTER HINTEN PIVOT SET 7353 FLACHKCPFSCHRAUBE M3x10mm (INBUS/OST)
111032 MOTORHALTER SET 7356 FLACHKOPFSCHRAUBE M3x18mm (INBUS/10ST)
111033 RIEMENRAD-ADAPTER 7449  SENKKOPFSCHRAUBE M2 5x12mm (INBUS/10ST)
111034 RAD-SICHERUNG VORNE SET (25T) 7544 INBUSSCHRAUBE M3x12mm (6ST)
111035  RAD-SICHERUNG HINTEN SET (2ST) 7664  STOPPMUTTER M4 (4ST)
111036 RADACHSE VORNE (25T) ZET6  STOPPMUTTER M3 (FLACH) (4ST)
111037  RADACHSE HINTEN (2ST) 7699  UNTERLAGSCHEIBE 7x12x0.8mm (65T)
111038 ANTRIEBSWELLE 8x63mm (25T) Z700  MADENSCHRAUBE M3x3mm (65T)
111038 ANTRIEBSWELLE 8x5%mm (25T) Zi02  MADENSCHRAUBE M3x5mm (10ST)
111040  STABILISATOR-KUGEL 5 8mm (ORANGE/2ST) Z710  MADENSCHRAUBE M3x22mm (4ST)
111042  EINSTELLBARER STABILISATOR VORNE Zi21  MADENSCHRAUBE Mdxdmm (4ST)
111044  STABILISATOR HINTEN 3.0mm Z724  MADENSCHRAUBE M4xBmm (6ST)
111045  STABILISATOR STELLRING 3. 0mm (ORANGE/2ST)  Z724  MADENSCHRAUBE Mdx8mm (65T)
111046  UEBERROLLBUEGEL
Nummer Beschreibung Nummer Beschreibung
110934  RITZEL 16Z (1. GANGI2-GANG) 111016 KARDAN-RADACHSE HINTEN (25T)
110995  RITZEL 17Z (1. GANGI2-GANG) 111017 KARDAN WARTUNGS SET (25T)
110996  RITZEL 207 (2. GANG/2-GANG) 111031 SERVO SAVER ARM (ORANGE)
110997 RITZEL 21Z (2. GANGI2-GANG) 111043 STABILISATOR HINTEN 2 8mm
110998 RITZEL 227 (2. GANGI2-GANG) 113169 DAEMPFERFEDER 1.8x4 WDG (2ST)
111011 KARDAN SET VORNE (25T) 113170 DAEMPFERFEDER 1.8x5 WDG (25T)
111012 KARDAN-WELLE VORNE (25T) 113183 DAEMPFERFEDER 1.7x3.5 WDG (25T)
111013 KARDAN-RADACHSE VORNE (25T) 113184 DAEMPFERFEDER 1.9x4 WDG (25T)
111014  KARDAN SET HINTEN (25T) 113185 DAEMPFERFEDER 1.7x4.5 WDG (25T)
111015 KARDAN-WELLE HINTEN (25T) 113186 DAEMPFERFEDER 1.9x5 WDG (2ST)

PAGE a5




\‘

@ Pieces Detacheées
Nummer Beschreibung

6121
6123
6820
6897
50432
50474
73510
73523
94368
94529
94530
100554
100556
100559
108573
108575
108577
108587
108592
108593
108594
108595
108606
108621
108643
108645
108646
108657
108659
108668
108677
108679
109132
110070
110929
110945
110946
1108947
110948
110949
110950
110951
110952
110954
110958
110960
110961
110874
110875
110876
110877
110878

CLIP CARROSSERIE (4mmNOIRE/PETIT/20p.)
CLIP CARROSSERIE (8mm/ARGENT/GRANDI20p.)
JOINT TORIQUE SILICONE P-3 (CLAIR/Bpcs)

JOINT TORIQUE P4 (5p.)

JOINT TORIQUE $-12 (NOIR/5p.)

TUBE SILICONE 2x5x300mm

JEU PIECES AMORTISSEUR/EMBOUT SPHERIQUE
RESERVOIR 12x3x3.5MM (TYPE PLAT/4p.)

VIS TETE CYLINDRIQUE M3x14mm (10p.)

VIS TETE PLATE Mdx10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
VIS TETE PLATE Mdx12mm (SIX PANS CREUX/10p.)
VIS SANS TETE M3x14mm (4p.)

VIS TETE PLATE M3x14mm (SIX PANS CREUX/10p.)
VIS TETE RONDE M3x14mm (SIX PANS CREUX/10p.)
ENSEMBLE BARRE ANTI-ROULIS

ENS COLLIER ROULEMENT

ROTULE 6.8x15mm (4p.)

MONTANT TENDEUR COURROIE

PINCE DE SERRAGE 7mm

ECROU DE VOLANT D'INERTIE

COUPELLE DE RESSORT DEMBRAYAGE

ECROU DE REGLAGE D'EMBRAYAGE

ENSEMBLE DE CALES D' EMBRAYAGE
PLAQUETTE DE FREIN

ECROU A BILLE SIX PANS 5.8mm (10p.)

BIELLETTE TITANE M3x15mm (2p.)

BIELLETTE TITANE Mdx20mm (2p.)

CAPUCHON DE VIS M10 (4p.)

ENTRETOISE DE POSITICNNEMENT RESERVOIR A CARBURANT
ROTULE 8mm (4p.)

PALIER DE BUTEE 5x10x4mm

ENS AMORT. COMPETITION FILETES ALU (ORANGE/45-56mm
RONDELLE CONIQUE M3 (ORANGE/5p.)

VIS TETE PLATE MdxBmm (SIX PANS CREUX/10p.)
RESSORT EMBRAVAGE (DUR)

SET FUSEE AVANT

SET DE BRAS DE SUSPENSION AVANT

SET DE BRAS DE SUSPENSION ARRIERE

SET SAUVE-SERVO

ENSEMBLE PAROI CENTRALE

SET DE SUPPORT DE CARROSSERIE

SET DE POULIE (16d/18d/20d/24d/260/48d)
PARECHOC AVANT/SUPPORT CARROSSERIE
COURONNE 49D (1ERE VITESSE POUR BOITE 2 VITES)
COURONNE 460 (2EME VITESSE POUR BOITE 2 VITES)
ENSEMBLE EMBRAVAGE BOITE 2 VITESSES (RESSORTS ETM
RESERVOIR (RB)

RENFORT SUPERIOR ARRIERE (FIBRE CARBONE)
PLAQUE CINTREE ARRIERE (FIERE CARBONE)
TOURELLE DE SUSPENSION ARRIERE (FIBRE CARBONE)
MONTURE AMORTISSEUR INFERIEURE ARRIERE (2p.)
BRAS DE DIRECTION (FIBRE CARBONE/2p.)

@ Ersatzteileliste

Nummer Beschreibung

110953
110954
110955
110956
110857
110958
110959
110985
110986
110993

COURONNE 48D (1ERE VITESSE POUR BOITE 2 VITES)
COURONNE 45D (1ERE VITESSE POUR BOITE 2 VITES)
COURONNE 50D (1ERE VITESSE POUR BOITE 2 VITES)
COURONNE 44D (2EME VITESSE POUR BOITE 2 VITES)
COURONNE 45D (2EME VITESSE POUR BOITE 2 VITES)
COURDONNE 46D (2EME VITESSE POUR BOITE 2 VITES)
COURDONNE 47D (2EME VITESSE POUR BOITE 2 VITES)
PLAQUE DE BATTERIE (FIBRE CARBONE)

BLOC CORPS AVANT (FIBRE CARBONE)

PIGNON 15D (1ERE VITESSE POUR BOITE 2 VITES)

Nummer Beschreibung Nummer Beschreibung
110979  TOURELLE DE SUSPENSION AVANT (FIBRE CARBONE) 111047  POSTE CENTRAL 6x24mm
110980 MONTURE AMORTISSEUR INFERIEURE AVANT (2p) 111048  ENSEMBLE TUYAU SAUVE SERVO
110981  PONT SUPERIEUR (FIBRE CARBONE) 111049  RESSORT SAUVE-SERVO
110982 CHASSIS DE DIRECTION (FIBRE CARBONE) 111050  ENSEMBLE ARBRE DE SUSPENSION AVANT {3x46/3x55mm)
110983  CALE DE ROTULE AVANT 1.0mm (FIBRE CARBONE/2pcs) 111052 ARBRE DE SUSPENSION 4x60.5mm (2p.)
110984 ENSEMBLE DE TENDEUR DE COURROIE 111053  ENSEMBLE BLOC
110987  VOLANT D'INERTIE LEGER (FORMAT 21) 111054  CABLE SUPPORT ECHAPPEMENT
110988  DISQUE DEMBRAYAGE (FORMAT 21) 113167  ENSEMBLE RONDELLE (12x15x0.5mm/12x18x0.5mm)
110989  MASSELOTTE DEMBRAYAGE (FORMAT 21/3p.) 1131658  EMBOUT SPHERIQUE CHOCS (4p.)
110990 DOUILLE CARTER DEMBRAYAGE (FORMAT 21) 113169 RESSORT CHOCS 1.8x4 SPIRALES (2p.)
110991 CARTER DEMBRAYAGE (R8) 113170  RESSORT CHOCS 1.8x5 SPIRALES (2p.)
110992  MASSELOETTE DEMBRAYAGE (FORMAT 21) 113171  RONDELLE CONIQUE M4 (ORANGE/6p.)
110994  PIGNON 16D (1ERE VITESSE POURBOITE 2 VITES) 113172  ECROU HEXAGOMAL SPHERIQUE 6.8x5.6mm (4p.)
110996 PIGNON 20D (2EME VITESSE POUR BOITE2Z VITES) 113173 ECROU HEXAGONAL 5 8x5.4mm (4p.)
110999  PAROI 2 VITESSES DROITE (ORANGE) 113174  BIELLETTE TITANE M3x58mm (2p.)
111000 PAROI 2 VITESSES GAUCHE (ORANGE) 113175  PISTON CHOC 1 TROU x 1.3mm (2p.)
111001 AXE 2 VITESSES 113176  COURROIE (65S3M207)
111002  LOGEMENT 1ERE VITESSE (FORMAT 21) 113177  COURROIE (60S3M420)
111003  LOGEMENT 2EME VITESSE (FORMAT 21) 113178  COURROIE (30553M201)
111004 ADAPTATEUR 2 VITESSES (FORMAT 21) 113180  ENSEMBLE RONDELLE (3x7x1mm3x7x2Zmm/3x7x3mm)
111005  DISQUE DE FREIN VENTILE 113181 ENS. TIGE ACCELERATEUR/TIGE DE FREIN
111006  ENSEMBLE GUIDE/COLLIER DE FREIN 113182 BIELLETTE M3x20mm
111007 POULIE ADAPTATEUR DE FREIN B019  ROULEMENT A BILLES 5x8x2.5mm (A BRIDE2p.)
111008  ARBRE DE FREIN B020  ROULEMENT A BILLES 5x8x2 5mm (2p.)
111009  ENSEMBLE ARBRE EXTERIEUR SENS UNIQUE AVANT (2p)  B021 ROULEMENT A BILLES 5x10x4mm (2p.)
111010 SENS UNIQUE AVANT B023  ROULEMENT ABILLES 6x13mm (2p.)
111018 ROULEMENT A BILLES 10x15x4mm (A BRIDE/2p.) B033  ROULEMENT ABILLES 12x18x4mm (2p.)
111019 CHASSIS PRINCIPAL (RS) 7081 VIS TETE PLATE M3x6mm (SIX PANS CREUX/10p.)
111020 PAROI AVANT BASSE (ORANGE) 7082 VIS TETE PLATE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10p.)
111021 PAROI AVANT HAUTE (ORANGE) 7083 VIS TETE PLATE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
111022  PAROI ARRIERE BASSE (ORANGE) 7084 VIS TETE PLATE M3x12mm ({SIX PANS CREUX/10p)
111023  PAROI ARRIERE HAUTE (ORANGE) 7150 ENSEMBLE ANTENNE
111024  BLOC DE SUSPENSION ARRIERE (AVANT) 7224 RONDELLE M3x8mm (10p.)
111025  BLOC DE SUSPENSION ARRIERE (ARRIERE) 7238 CIRCLIPS C 13mm (4p.)
111025  BLOC BRAS SUPERIEUR AVANT (ORANGE) 7245 CIRCLIPS 5mm (10p.)
111027 SUPPORT AXE CENTRAL (ORANGE) 7247 CIRCLIPS Tmm (10p.)
111028 AXE CENTRAL 7351 VIS TETE RONDE M3x6mm (SIX PANS CREUX/10p.)
111029  AXE BOBINE ARRIERE 7352 VIS TETE RONDE M3x8mm (SIX PANS CREUX/10p.)
111030  ENSEMBLE PIVOT DE MONTAGE CORPS ARRIERE 7353 VIS TETE RONDE M3x10mm (SIX PANS CREUX/10p.)
111032 ENSEMBLE SUPPORT MOTEUR 7356 VIS TETE RONDE M3x18mm (SIX PANS CREUX/10 p.)
111033 ADAPTATEUR POULIE 7443 VIS TETE FRAISEE M2 5x10mm {SIX PANS CREUX/10p.)
111034  ENSEMBLE GOUPILLE DE ROUE AVANT (2p.) 7544 VIS TETE CYLINDRIQUE M3x12mm (6p.)
111035  ENSEMBLE GOUPILLE DE ROUE ARRIERE (2p.) 7664  ECROUNYLSTOP M4 (4p.)
111036 AXE DE MOYEU AVANT (2p.) 7676 ECROU NYSLTOP M3 (FIN) (4p.)
111037  AXE DE MOYEU ARRIERE (2p.) 7693 RONDELLE 7x12x0.8mm (6p.)
111038 ARBRE DE TRANSMISSION 8x63mm (2p.) Z700 VIS SANS TETE M3x3mm (6p.)
111039  ARBRE DE TRANSMISSION 8x59mm (2p.) Z702 VIS SANS TETE M3x5mm (10p.)
111040  BILLE BARRE STABILISATRICE 5.8mm (ORANGE2p.)  Z710 VIS SANS TETE M3x22mm (4p.)
111042  BARRE STABILISATRICE AJUSTABLE AVANT 7721 VIS SANS TETE MdXdmm (4p.)
111044 BARRE STABILISATRICE ARRIERE 3.0mm Z724 VIS SANS TETE MdxBmm (BOUT ROND/Sp.)
111045  COLLIER BARRE STABILISATRICE ARRIERE 30mm (2p.)  Z724 VIS SANS TETE Mdx8mm (BOUT ROND/G p.)
111045  ARCEAU CENTRAL
Nummer Beschreibung Nummer Beschreibung
110994  PIGNON 16D (1ERE VITESSE POUR BOITE 2VITES) 111016  AXE DE MOYEU UNIVERSEL ARRIERE (2p.)
110995  PIGNON 17D (1ERE VITESSE POUR BOITE2 VITES) 111017 KIT DE REMONTAGE UNIVERSEL (2p.)
110996 PIGNON 20D (2EME VITESSE POUR BOITE2VITES) 111031 BRAS SAUVE SERVO (ORANGE)
110997  PIGNON 21D (2EME VITESSE POUR BOITE2VITES) 111043  BARRE STABILISATRICE ARRIERE 2.8mm
110998  PIGNON 22D (2EME VITESSE POUR BOITE2VITES) 113169  RESSORT CHOCS 1.8x4 SPIRALES (2p.)
111011 ENS ARBRE DE TRANSMISSION UNIVERSEL AVANT (2p.) 113170  RESSORT CHOCS 1.8x5 SPIRALES (2p.)
111012 ARBRE DE TRANSMISSION UNIVERSEL AVANT (Zp) 113183  RESSORT CHOC 1.7x3.5 SPIRALES (2p.)
111013 AXE DE MOYEU UNIVERSEL AVANT (2p.) 113184 RESSORT CHOC 1.9x4 SPIRALES (2p.)
111014 ENS ARBRE DE TRANSMISSION UNIVERSEL ARRIERE (2p.) 113185  RESSORT CHOC 1.7x4.5 SPIRALES (2p.)
111015 ARBRE DE TRANSMISSION UNIVERSEL ARRIERE (2p.) 113186 RESSORT CHOC 1.9x5 SPIRALES (2p.)

PAGE S0




\‘

© ANFIN—YUZ b

mil &3

g121
6123
6820
6897
50432
50474
73510
73523
94368
94529
94530
100554
100556
100559
108573
108575
108577
108587
108592
108593
108594
108595
108806
108621
108643
108645
108646
108657
108659
062
108677
108679
109132
110070
10929
110945
110946
110947
110942
110949
110950
110951
110952
110954
110958
110980
110981
110974
110975
110976
110977
1ioe7a

DATVaAVIN-YUR B

T 2 (Ammd 75w &/20pcs)
T B2k (Bmmy )1 (—/20pcs)
UJ0ouUd P23 U7 (8Bpos)
0uz# P4 (Spos)

Uz 512 (J5w&/5pcs)

2 JzFa—7 2xEx300mm

23w {=Y—ILIY P b

FS54— 12x35mm (75w k&7 /4pcs)
F 4w T2 M3IK14mm (10pcs)

HSxD M4 10mm (7T iy 7/ 10pes)
BSxI MAl2mm (Fuis o w +/10pcs)
A EF M3x14mm (4pcs)

VST M3x14mm (7R ~/10pcs)
FAF I M3k 4mm (7R e +/10pes)
O=jit—tw

ANPUDTHhS—tw

MR—JLI K B.8x15mm (4pcs)

A RFraF—HA R

Jdlsw 7mm

FSAMA =Lt v b
GSwFATUTANT

GSwFFIvA TV R

SSwFvhty

FL—FItw

Fuifi—)L7w k5.8mm (10pcs)
FHF—) Ty 231 5mm (2pos)
FHF—2 )Ty 2 )LMAx20mm (2pcs)
AL a—Fvw M0 (4pos)
FA-TILF oA F =X 7(3pes)

Efiw kit—ILEmm 4pcs)

ATA BT U A5 Oxdmm

JunF < 3VFWEALT Y FY 3w o0 LY 3/46-56/2pcs)
O—2Twip—M3 (F L2 27/5pcs)
BSF MARBmm (79 & /10pes)
ISwFATULT (I\—F)

J0v rFe2lty bk

00X RYAF=Ltw
UFBZF=LEw

B—fit—l—tw

LI LI By
UPRTF—Fov v b

F—U—tw - (16T/18T/20T/24T/2ET/48T)
20 M—/RT =¥ 22 by b
TER)T—Fp49T (2 AE—F)

EF A —FP4ET (2 AE—F)
EASSyFLA— AT Ew
e (RE)

2H T wil—TL— (#5771 h)

UFE e —UoTU—NISTPA )
UFPuawasI—(45TrA k)

UFPOF 23 wd¥D NI ST 7+ b/2pos)
AFFUZITF—Lty MIST71 h/2pcs)

mE &3

110979
110980
110981

110982
110983
110984
110987
110928
110989
110920
110991

110992
110924
110996
110999
111000
111001

111002
111003
111004
111005
111006
111007
111008
111009
111010
111018
111018
111020
111021

111022
111023
111024
111025
111026
111027
111028
111029
111030
111032
111033
111034
111035
111036
111037
111038
1110389
111040
111042
111044
111045
111046

JOY boaws89—(F3T71H)
0¥ FOF 3w IR0 My MIS TP+ H/E2pcs)
Full—=FuwF(IdSTrH)
AFFUZTIL—ATITFAH)
Z0 bFwbi ity MIS T 7+ b2pcs)
A BT F—AN—T—

FA bOTA R ITARA = (21 )
GSuFTAAY Bl Y4
ISwFISAOIA (2] HaX)
SSwFITwia (2] HrX)

S5 wFIL (RE)

SSwFua1— (21 HrX)
T#E=AFy 16T (2 AE—F)
SEE=F 4 20T (2 AE—F)
2AE—FIULT~w B I b L)
2AE—FIULSAw B LT b Lz
2AE—Fye Tk

T#Fpr DTS (2] B )
EFWFrND I (21 Y1 X)
EAE—RFHITH4— (21 13X

AT ETL—FT AT
Fl—FHIEAT—tw b
Fo—FFITH—T——

F—FAhL eI

02 kIO TA4FI PURKRSAF v k (2pcs)
JO0YRIUITATT

A—IL~F Uz 10x15x4mm (F 522/ 2pos)
A i p—2 (RE)

207 hOFIULIAY E (XL T)
IO EF wlt—=ItUba sy B (o L)
UPOFIULD e B (L)
UPTFauli=I1ULo~w B (F L)
UFHATOw&(702 )
UFHZATOv & (U7

O P wi—=FP—LIT
SRV I RIS (L)
SRILe I+

UFAT=ITF LA

UPRT4I 02 bERY FEw b
Ivyuwus bty

T—U—FH T~

0¥ bR —/LOv Sty
UFPHA—ILOw St

70 ki —ILF R (2pcs)

U —ILF 221 (2pcs)
ES« Fo ¢ 7 1 8xE3mm (2pos)
ES - Fr+ 7 | BxB5mm (2pcs)

A& E—IL 5.8mm (o L-22 2pos)
JOU RASESAHF—tw
UFAFES«HF—3.0mm
UFASESAH—HF— 3.0mm (F .23 /2pcs)
O—Jlit—

mik @B
111047 £2&—iA ~ 6x24mm
111048 S—ftri—aTtw b
111049 S—f—t—)t—2TUd
111060 702 RHAANYZaZ e T b+t - (ExdEmm/3xE5mm)
1110828 BAAL 3L w7 - 4x60.5mm (2pos)
111088 IFJ-ARAIVO/E
111064 IFJ—ARNZH-D1 17—
1131687 Dwirp—trw b (1201 5x0.5mms 12x%18x0.5mm)
1131688 2 3woH—ILIE (4dpcs)
1131689 2 3wHsATUS] Brdd (2pos)
113170 2 3woA7Uw4].6x54% (2pos)
113171 J—2TwZ v—M4 (F L 2/6pos)
113172 Fuffi—)La w b B.8x8.6mm (4pcs)
113173 Fff—IL 5.8x5.4mm (4pcs)
113174 FH&—2Ty2)LM3x58mm (2pcs)
113175 23w&EZ R 1.3mm 1710
113176  ~yL+ (BES3M207)
113177 ~yuh (B053M420)
113178~k (90553M201)
113180 Dwirp—trw b (3751 mm/3x7xEmm3x7x3mm)
1123181 AOwkLOw R/ FL—+0w Fw b
113182 =Ty &)L M3x20mm
BO19 =L P U 24 BxBxa 5mm (2pcs)
BOZ20 =T 24 BeBx2 Bmm (2pcs)
BO21 —ILFU 4 B 10xdmm (2pos)
BO23 A—ILSF U 24 B3 13mm (2pes)
BO33 =L FL A 1251 8xdmm (2pcs)
Z081 VS F M3xemm Fiy &y 1 0pcs)
Zosz VS F M3xkEBmm Fumy &y 1 0pcs)
Z083 V53 M3k 0mm (Fofwsr o b7 10pes)
Z0s4 VS M3k 2mm (FUiwdr o B 0pes)
Z150 FPurHita Ty
224 7wz —M3xBmm (10pcs)
238 C&w 7 13mm (4pcs)
2245 EUZs<ES (10pcs)
2247 EUZFET (10pcs)
Z351 FF M3xemm FURy &y 41 0pes)
Z352 FF M3xemm iy e 41 0pcs)
Z353 FF M3x Omm (7o s w B/ 1 0pes)
Z356 FF M3k 8mm (7T w4 v /1 0pes)
Z449 BSxI M25x 12mm (Fuiy e -/ 10pos)
Z544 F w2 M3K12mm (Epcs)
ZEB4 +0z+w SM4 (4pcs)
Z576 Ow&+w + M3@R (dpos)
Fizi=l=] Dwirp—7x12x08mm (Epcs)
Z700 A ERIM3x3mm (Bpcs)
Z702 AEF M3x5mm (10pcs)
Z710 AEFIMIx22mm (4pos)
721 AERIMAxdmm (dpcs)
Z724 AEFIMAEMM (S22 Kl 2 -/Epos)
Zie4 AERIMABMM (S22 Bl 2 /Bpos)

110953
110954
110955
110956
110957
110958
110959
110985
110986
110993

1R C—FP48T (2 AE—F)

T T—F449T (2 AE—F)

1R t—4 50T (2 AE—FK)
PHAT—HP44T (2 AE— )
SHAIT—FP4ET (2 AE—F)
SHAT—FPAET (2 AE— 1)
SHANT—FPATT (2 AE—F)

My FU=TL—k (IF77 )
Z0Y MRF4 =R B (FFTFR)
1= w4y 16T (2 AE— 1)

110994
110995
110996
110997
110998
111011
111012
111013
111014
111015

T#E=—FH 16T (2 A=)

T#E=AFy 17T (2 AE—F)
EFE—FFy 20T (2 AE—F)
SHE=—FFy 21T (B2 AE—F)
2= 22T (2 AE—F)

20 kA=) —BLES s T2 e T by b (2pos)
F0 kA= —BILES T T | (2pcs)
0% A= =7 S (2pos)
UFIA=)—HIL ESFoe T htEw b (2pos)
UFA=I—HIL ESAFo+ T+ (2pos)

111018
111017
111031
111043
113169
113170
113183
113184
113185
1131868

UFP2=—LF LA (2pos)
A== e T RUEIL b b (2pcs)
Btz —F—L (F L)

U7 ASESrHf—2.8mm

L3wH AT Brd# (2pos)
L3wHATUE] Br5E (2pos)
LawS AT, 75354 (2pcs)

L3 wH ATV OxdE (2pos)
L3S ATV Tid. 54 (2pos)
L3wH AT Ox54 (2pos)

PAGE 51




SUTNS -
www.hothodiesonline.com wwwhotbodiesonline.com www.hpiracing.co.jp www.hpiracing.net.cn
Hot Bodies USA HPI China
O 70 leon 19 William Nadin Way, 7551 Aritama Kita-machi, 4th Floor building 1st,
Foothil Ranch, CA 92610 USA Swadlincots, Derbyshire, 398 Yisheng High-tech
(949) 753-1099 DET1088B, UK Shizuoka 431-3121 JAPAN Kunshan, Jiangsu, China 215316
(888) 3494474 Customer Service +44 1283 229400 0534326161 (+86)512-50320780




	110943_Vol01_R8_062314
	110943_Vol01_R8_0623142
	110943_Vol01_R8_0623143
	110943_Vol01_R8_0623144
	110943_Vol01_R8_0623145
	110943_Vol01_R8_0623146
	110943_Vol01_R8_0623147
	110943_Vol01_R8_0623148
	110943_Vol01_R8_0623149
	110943_Vol01_R8_06231410
	110943_Vol01_R8_06231411
	110943_Vol01_R8_06231412
	110943_Vol01_R8_06231413
	110943_Vol01_R8_06231414
	110943_Vol01_R8_06231415
	110943_Vol01_R8_06231416
	110943_Vol01_R8_06231417
	110943_Vol01_R8_06231418
	110943_Vol01_R8_06231419
	110943_Vol01_R8_06231420
	110943_Vol01_R8_06231421
	110943_Vol01_R8_06231422
	110943_Vol01_R8_06231423
	110943_Vol01_R8_06231424
	110943_Vol01_R8_06231425
	110943_Vol01_R8_06231426
	110943_Vol01_R8_06231427
	110943_Vol01_R8_06231428
	110943_Vol01_R8_06231429
	110943_Vol01_R8_06231430
	110943_Vol01_R8_06231431
	110943_Vol01_R8_06231432
	110943_Vol01_R8_06231433
	110943_Vol01_R8_06231434
	110943_Vol01_R8_06231435
	110943_Vol01_R8_06231436
	110943_Vol01_R8_06231437
	110943_Vol01_R8_06231438
	110943_Vol01_R8_06231439
	110943_Vol01_R8_06231440
	110943_Vol01_R8_06231441
	110943_Vol01_R8_06231442
	110943_Vol01_R8_06231443
	110943_Vol01_R8_06231444
	110943_Vol01_R8_06231445
	110943_Vol01_R8_06231446
	110943_Vol01_R8_06231447
	110943_Vol01_R8_06231448
	110943_Vol01_R8_06231449
	110943_Vol01_R8_06231450
	110943_Vol01_R8_06231451
	110943_Vol01_R8_06231452

